
,a

DODATEK č.

[1 NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

ldale jen „dodateľl

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

lČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: lUDr. Petr Vaněk, Ph.Dr, generální ředitel

za psaná ve veřejném rejstříku .v Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „nájemce“)

SRSofl spol. s. r. o.

se sídlem Bezděkovské 30, 386 Dl Strakonice

ve vedeném soudem v oddíl vložka 96zapsána veřejném rejstříku Krajským Českých Budějovicích, C,

IČO: 15818055

DIČ: CZ15818055

zastoupena: jednateli společnosti, ing. Václavem Hoštičkou e' ing. Rudolfem Vanišem

Bankovní účet pronajímatele: vedený Raiffeisenbank a.s.

(dále též jen ja ko „pronajímateľl

zhotovitel dále nebo sa mostatně(ubjednatel společně jen jako „smluvní stra ny”, jako „smluvní strana”)

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění nájemní smlouvy, uzavřené dne 28,4.2020 (dále jen „smlouva "l o

tento dodatek, kte rý tvoří nedílnou součást smlouvył

Smluvní strany dahodlv :E změně smlouvv m rozsahu vyp lývajícím tuhotu dndafku náclodnvně:

ČL2, bod 2.1 LE doplňuje odstavec následujícího znění:

Předmětem smlouvy je kromě pronajímaných prostor uvedených ve smlouvě pronájem reklamní plochy,

označené ja ko Billboard Č. 5 o rozměrech 5,5 m ×4 rn umístěné na objektu Bezděkovské 30, Strakoníce (umístění

reklamní plochy je vyznačena v příloze rv. 3 této sm!ouvyj. Nájemce není oprávněn předmět nájmu dále

pod najímat. Nájemce není oprávněn převést nájem v souvislostí L1 převodem své podnikatelské činnosti, jíž prostor

slouží.

ČI. '4 x# doplňuje bod 4.7 v tomto znění:

4.7 Výše nájemného za reklamní plochu (Billboard Č. 5) je stanovena na 6 000,' Kč měsíčně bez DPH„ E uvedene'

ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výší platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena

bude hrazena v Českých korunách IB základe vystaveného daňového dokladu pronajímatelem.

Smlouva 4-.- doplňuje přílohu č. i! H:: znění přiloženém H tomuto dodatku.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.



Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvnímí stranami a' účinnostl dnem 01.08.2020 nebo

zveřejněním v Registru smluv, podle toho, co nastane později.

Smluvní souhlasís tohoto dodatku rozsahu včetně vstrany výslovně uveřejněním v jeho plném případných příloh

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona Č. 340/2015 Sb., regístru smluv, je

pověřen objednatel,

Tento VE dvou u níchž každá ze smluvních stran obdržídodatek je zpracován vyhotoveních, po jednom výtisku.

Smluvní že !i dodatek a svobodnéstrany prohlašují, před podpisem přečetly, je projeve m jejích pravé vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikolivv tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

Příloha ra Plánek umístění Billboardu Č. 5

Nájcmce: Pronajímatel:

QM 'lD La

V Ostravě, dne Ve Strakonin'ch, dne 61.10205,“ ft smí. s r.0- 'E

s Lo. l'Il

eu

Česká mamma www pojišťovnu 385313 Bezděkovské 30 386 01 Strakonice

Jeremenkova 11 nn nmava-Vltlu Bezděkovské Strakoni-*A |Č_9: 1 58 1 8055 ogc CZ19515055
70 Ostrava-

|Č0~

:WW- .xx-a:
.::..w se

JUDr. Petr Vaněk, PhD Ing, Václav Hoštička Ing. Rudolf Van'rš

generální ředitel jednatel společnosti led n atel společností

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna SRSoft spol. r.o, SRSořt spol, s Lo.



Příloha č. i] 'E Na'íemní smlouvě

reklamní plochu č. 5 rozměrech 5,5 X4 m

% =»Il/ł*: *14% „u ?Aztf-I
was.

w !aérľ

:Pl

' 4

EEE

3127213 'Sit'
“ÍÉ1

w-„

've
L; mu

loví." »1.1 mml

i? 1"!

I 'J' ř?

“ts?? g*: T1! g E1!

me lä'ä' ü:
.Ě

74, EW; !Fr ăťeěäănll
LE:v r. :Il i'llli

!i š l'll
!i


